
MASTER HUNTER DIE SETS - REDDING 26 NOSLER HUNTER DIE SET

> > Jälleenlataus Latausholkit Kiväärin holkit ja holkkisarjat

Master Hunter -sarja yhdistää Reddingin todistetun kilpailuistutuskuulan
täysimittaisen koon säädön, joka mahdollistaa metsästäjän lataavan
poikkeuksellisen johdonmukaisia ammuksia minimoidakseen jumittuneen
patruunan tai syöttöhäiriön riskin, joka voi estää peräkkäisen laukauksen.
Täysimittainen koon säätö mahdollistaa myös minkä tahansa SAAMI-standardin
mukaisen patruunan käytön ilman, että tarvitsee turvautua bushing sizer
-kuulaan. Tuloksena on tarkka luodin/patruunan kaulan kohdistus ja
hienosäädetty luodin istutus, joka mahdollistaa metsästäjien saavuttaa parhaan
mahdollisen suorituskyvyn suosikkikuulistaan.

Ominaisuudet

Nimi: REDDING 26 NOSLER HUNTER DIE SET
Valmistaja: REDDING
Tuotenro: 749015937
Valm.nro: 28261
Holkin tyyppi: -
Patruuna: 26 Nosler
Toimituksen paino: 0.794kg
Toimituksen korkeus: 44mm
Toimituksen leveys: 114mm
Toimituksen pituus: 152mm
UPC: 611760282614

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit/Kivaarin-holkit
https://www.brownells.fi/MASTER-HUNTER-DIE-SETS-26-Nosler-Hunter-Die-Set-REDDING-749015937
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Redding
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MASTER HUNTER DIE SETS REDDING 26 NOSLER
HUNTER DIE SET Turvaohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit Master Hunter Die Sets Redding 26 Nosler Hunter Die Setin. Tämä tuote on suunniteltu auttamaan
sinua saavuttamaan poikkeuksellista patruunasuorituskykyä samalla kun varmistat turvallisuutesi käytön aikana. Lue
tämä turvaohje huolellisesti ymmärtääksesi, miten tuotetta käytetään turvallisesti ja tehokkaasti.

Yleiset Turvaohjeet
Noudata aina valmistajan ohjeita käytettäessä diesettiä.
Pidä diesetti lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista diesetti ennen käyttöä mahdollisten vaurioiden varalta. Älä käytä, jos se on vaurioitunut.
Käytä sopivia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten suojalaseja ja käsineitä, käsitellessäsi ammuksien
komponentteja.
Ole tietoinen ympäristöstäsi ja varmista, että olet turvallisessa ympäristössä ladatessasi ammuksia.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille ja tarkista
muistutukset EU:n Safety Gate alustalla.

Erityiset Turvatoimet Käyttöön
Varmista, että diesetti on yhteensopiva 26 Nosler patruunan kanssa ennen käyttöä.
Älä yritä muokata diesettiä millään tavalla, sillä tämä voi johtaa vaarallisiin olosuhteisiin.
Käytä diesettiä aina ilmoitettujen ohjeiden mukaisesti, jotta vältät jumittuneet patruunat tai syöttöhäiriöt.
Pidä työtila siistinä ja järjestettynä onnettomuusriskin minimoimiseksi.
Säilytä diesetti turvallisessa paikassa, kun et käytä sitä, estääksesi luvattoman pääsyn.

Asennus ja Käyttöohjeet

Asetus:

Varmista, että latauspainesi on tukevasti kiinnitetty ja vakaa.
Kerää kaikki tarvittavat työkalut ja komponentit, mukaan lukien diesetti, patruunat, luodit ja ruuti.

Asennus:

Asenna täysimittainen koon säätödiesi latauspainesi mukaan lukien valmistajan ohjeet.
Säädä die varmistaaksesi, että se on oikeassa kosketuksessa kuoripidikkeen kanssa, kun ram on
ylhäällä.
Asenna kilpailuistutusdie samalla menettelyllä varmistaen, että se on säädetty haluttua luodin
istutussyvyyttä varten.

Latausprosessi:

Aloita täysimittaisella koon säätödiesillä patruunoiden koon muuttaminen. Tämä varmistaa
yhteensopivuuden minkä tahansa SAAMIstandardin mukaisen patruunan kanssa.
Tarkista patruunat koon muuttamisen jälkeen mahdollisten vikojen tai vaurioiden varalta.
Jatka lataamalla patruunat oikealla määrällä ruutia kuormadataasi mukaisesti.
Käytä kilpailuistutusdieä luotien istuttamiseen haluttuun syvyyteen varmistaen oikean luodin/patruunan
kaulan kohdistuksen.

Lopullinen Tarkastus:

Tarkista kaikki valmiit patruunat johdonmukaisuuden ja vikojen varalta lataamisen jälkeen.
Säilytä valmiit ammukset turvallisesti ja suojatusti.

Hävittämisohjeet



Hävitä kaikki käyttämättömät tai vaurioituneet komponentit paikallisten määräysten mukaisesti.
Älä hävitä ammuksia tai komponentteja tavallisessa kotitalousjätteessä.
Ota yhteyttä paikalliseen jätehuoltoviranomaiseen saadaksesi ohjeita turvallisista hävittämismenetelmistä.

Lisätuki
Mikäli tarvitset lisätietoja tai tukea Master Hunter Die Sets Redding 26 Nosler Hunter Die Setin käytössä, viittaat
valmistajan yhteystietoihin, jotka on annettu tuotepakkauksesi mukana.

Noudattamalla näitä turvaohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan latauskokemuksen Master Hunter Die Sets
Redding 26 Nosler Hunter Die Setin kanssa. Kiitos huomiostasi turvallisuuteen.
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